Gmina Syców

 ul Mickiewicza 1,  56-500 Syców

Tel. 062 7855100, faks 062 7855104
Znak sprawy ITI.272.07.PN.W-1.2014                    

Syców, dnia 18.07.2014r.
Wszyscy Wykonawcy , którzy pobrali SIWZ

dot. Przebudowa  dróg   gminnych  dojazdowych do gruntów rolnych na terenie gminy Syców 

              CPV – 45233142-6 ,  45233123-7 , 45233121-3

Zamawiający – Gmina Syców, zgodnie z art. 38, ust. 1, 2 i 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz.907 ze zm.) udziela odpowiedzi na złożone pisemne zapytanie.

Pytanie nr 1

Czy wykonawca na własny koszt będzie musiał geodezyjnie wytyczyć wszystkie 4 odcinki dróg?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 2
Czy wykonawca na własny koszt będzie musiał przekazać Zamawiającemu mapy geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej wszystkich 4 odcinków dróg?
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 3

Czy wykonawca będzie mógł wykorzystać domieszkę destruktu bitumicznego do wytworzenia masy mineralno bitumicznej (warstwa ścieralna)? 
Odpowiedź:
Nie
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający będzie żądał wykonania odwiertów wykonanych nawierzchni bitumicznych celem sprawdzenia ich właściwości fizycznych np. grubości, itp.
Odpowiedź:
Tak
Pytanie nr 5

Jaką mieszankę ACS będzie żądał zamawiający, gdyż w SST wymieniono kilka rodzajów i kilka rodzajów asfaltu do mieszanki? Czy zamawiający analogicznie do poprzednich lat będzie żądał wykonania warstwy ścieralnej z  AC11S  z asfaltem 50/70 kategoria ruchu KR1-2?
Odpowiedź:
AC11S  z asfaltem 50/70 kategoria ruchu KR1,

Pytanie nr 6

W SST Zamawiający dopuszcza odchyłki grubości nawierzchni bitumicznej w granicach -15% dla całości badania i – 25% dla pojedynczej próby, czy Zamawiający podtrzymuje te wartości, czy zmienia tolerancję wzorem poprzednich lat na -10% dla wszystkich prób?  
Odpowiedź:
10% dla wszystkich prób

Pytanie nr 7

W miejscowości Wielowieś część odcinka projektowanej drogi przebiega przez teren rodzimy (trawa, krzaki, ogrodzenia, słup, itp.), oraz nasypy i wykopy, a także  na krótkim odcinku jest bardzo duży spadek podłużny terenu. Prosimy więc o załączenie  na tej drodze profilu podłużnego i spójnych przedmiarów robót,  gdyż nie potrafimy oszacować robót ziemnych i przygotowawczych celem określenia ceny ofertowej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie posiada przekroju podłużnego Wykonawca musi oszacować cenę ofertową na podstawie istniejących materiałów przetargowych
Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuści wykonanie mieszanki mineralno asfaltowej o minimalnej zawartości lepiszcza poniżej określonej w WT2-2010 dla AC11S 50/70 KR1-2?
Odpowiedź:
Skład mieszanki AC11S został określony w SST.
Pytanie nr 9

Czy Zamawiający przewiduje w m. Wielowieś jakiekolwiek progi zwalniające, ze względu na przebieg w bezpośrednim sąsiedztwie budynku wielorodzinnego?

Odpowiedź:

Tak – progi zwalniające w ilości 2 sztuk .

Zakres prac do wykonania 1szt. progu zwalniającego.

1. Dostawa i montaż gumowego progu zwalniającego o wymiarach 5 x 60cm i długości o 1,00m mniejszej od szerokości jezdni (po 0,5m od krawędzi jezdni),

2. Dostawa i montaż oznakowania pionowego – 2 słupki stalowe, i 6 szt. znaków ( B-33 x 2  szt.A-11a x 2szt. i T-1 – 2szt.)

Przy kalkulowaniu   ceny  ryczałtowej należy ująć : usunięcia  1 sztuki drzewa i  jednego   betonowego słupa energetycznego , jako prace leżące po stronie Wykonawcy.

W związku z modyfikacją treści ogłoszenia i specyfikacji istotnych warunków zamówienia jak wyżej w wyniku udzielonych odpowiedzi, Zamawiający w celu umożliwienia wprowadzenia zmian w ofertach, zgodnie z art. 38 ust 6 w/w ustawy Zamawiający przedłuża  termin składania ofert do dnia  01.08.2014 r.  do godz. 0930. Otwarcie ofert nastąpi w dniu  01.08.2014 r. o godz. 1000 .


Jednocześnie informuję że modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego dnia :  18.07.2014 r.
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